ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày        tháng 7 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Tổ chức địa phương Hội thi tìm hiểu về chủ quyền

và phát triển bền vững biển, đảo Việt Nam năm 2020, khu vực

Đồng bằng Sông Hồng và các tỉnh lân cận tổ chức tại Thanh Hóa

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

 Căn cứ Quyết định số 211/QĐ-BTTTT ngày 14/02/2020 của Bộ trưởng Bộ

Thông tin và Truyền thông về việc ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện các

nhiệm vụ tuyên truyền bảo vệ chủ quyền và phát triển bền vững biển, đảo Việt

Nam năm 2020;

Căn cứ Công văn số 1730/BTTTT-TTCS ngày 04/6/2019 của Bộ Thông tin

và Truyền thông về việc đăng cai tổ chức Hội thi tìm hiểu về chủ quyền và phát

triển bền vững biển, đảo Việt Nam năm 2020;

Căn cứ Kế hoạch số 127/KH-UBND ngày 09 tháng 6 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa về việc tham gia và phối hợp tổ chức Hội thi tìm

hiểu về chủ quyền và phát triển bền vững biển, đảo Việt Nam năm 2020, khu vực

Đồng bằng Sông Hồng và các tỉnh lân cận tổ chức tại Thanh Hóa;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số

1115/TTr-STTTT ngày 26 tháng 6 năm 2020,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức địa phương Hội thi tìm hiểu về chủ

quyền và phát triển bền vững biển, đảo Việt Nam năm 2020 khu vực Đồng

bằng Sông Hồng và các tỉnh lân cận tổ chức tại Thanh Hóa, gồm các ông, bà

có tên sau:

 1. Ông Đỗ Hữu Quyết, Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông -

Trưởng Ban;

 2. Ông Đỗ Quang Trọng, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch - Phó Ban;

 3. Ông Hà Đình Hậu, Phó Giám đốc Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh

Thanh Hóa - Phó Ban;

2

4. Ông Nguyễn Đức Thịnh, Phó Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân

tỉnh - Thành viên;

5. Ông Hà Mạnh Quân, Phó Giám đốc Sở Tài chính - Thành viên;

 6. Ông Trần Văn Hòa, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo - Thành

viên;

 7. Ông Phạm Ngọc Thơm, Phó Giám đốc Sở Y tế - Thành viên;

 8. Bà Phan Thị Hường, Phó Giám đốc Công An tỉnh - Thành viên;

9. Bà Phạm Thị Việt Nga, Phó Chủ tịch UBND Thành phố Thanh Hóa-

Thành viên;

 10. Ông Nguyễn Hữu Thuật, Phó Chính ủy Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh -

Thành viên;

 Mời các Ông, bà sau tham gia Ban Tổ chức Hội thi:

1. Ông Nguyễn Hữu Tuất, Phó Bí thư Tỉnh đoàn;

2. Ông Lê Thanh Bình, Phó Giám đốc Công ty Điện lực Thanh Hóa.

 Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Tổ chức

 1. Giúp Ủy ban nhân dân tỉnh triển khai các nội dung tham gia Hội thi

theo Kế hoạch số 127/KH-UBND ngày 09/6/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

2. Phối hợp với Bộ Thông tin và Truyền thông triển khai, thực hiện các

nội dung tổ chức Hội thi theo Kế hoạch.

 3. Ban Tổ chức làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi

hoàn thành nhiệm vụ. Nhiệm vụ cụ thể của các đồng chí thành viên do

Trưởng Ban Tổ chức quy định và phân công.

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các sở; Thủ trưởng

các ban, ngành có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3-QĐ;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VX (ngocnd).

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Phạm Đăng Quyền

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-01T17:02:38+0700
	HÀ NỘI
	Phạm Đăng Quyền<quyenpd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-02T09:33:18+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-02T09:33:29+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-02T10:08:20+0700